PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 34

O Desembargador MAURO CAMPOS, Presidente do

Tribunal Regional Eleitoral de Goias, no

uso de suas atribuições legais e, tendo em

vista o que resolveu O Egrégio Tribunal em

sua sessão realizada no dia 27 deste,

RESOLVE:

Nomear para compor a Junta Eleitoral da Ja.

zona, sediada em CALDAS NOVAS-GO., nas próximas eleições de 15

de julho, as pessoas abaixo relacionadas:

1. José Roberto Del Bel

2. Beatriz Barbosa Tupã.

SUPLENTE :

1. Silvânia Fernandes e Silva.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

CABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÃS, EM GOIÂNIA, AOS 29 DIAS DO MÊS DE

JUNHO DE 1984.

. ” . PN
3 ms r 4 4 1 ; DD RR, / Loé £ Co e /

La / o A
PANE , .

DES. MAURO CAMPOS “ /

PRESIDENTE